0/ / Я  J c ^

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025
№ . 4 3 3 -П

О внесении изменений в постановление
администраЩ1и города Магнитогорска
от 03.04.2024 №3142-П

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 13ГФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом
заявления ООО «Центр социальных программ» от 19.12.2024 №УАиГ-01/4169,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска

от 03.04.2024 № 3142-П «О подготовке проекта планировки территории города
Магнитогорска и документации о внесении изменений в проект межевания
территории, утвержденный постановлением администрации города от 20.02.2016
№1929-П, в границах улиц Грязнова, Суворова» (далее -  постановление)
следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О подготовке документации о внесении изменений в проект межевания

территории, утвержденный постановлением администрации города от 20.02.2016
№1929-П, в границах улиц Грязнова, Суворова»;

2) приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города

Магнитогорска (Болкун Н.И.) в течение трех дней со дня принятия постановления:
1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах

массовой информации:
2) разместить настоящее постановление и приложение на официальном сайте

администрации города Магнитогорску 6 )У1нйфпе;г.
3. Контроль исполнения пов1;&в*денйя возложить на

заместителя главы города Магнит/

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска

Разослано: Хабибуллиной Д.Х., УАнГ
ООО «ГрадЪ»
ар

А.В. Хватков

социальных программ».

Вр-2019091

t
1 1

Масштаб: 1:2000 Площадь: 49991 м’
N< Коойвимпы:

X Y
1 410 212,95 1 362 709,79
2 410 009.89 1 362 714,47
3 410 00 6 ^ 1 362 505,25
4 410 268,32 1 362 500.53
5 410 270^2 1 362 620,29
6 410 211,61 1 362 639,87

вж является пр
ению администрац

тороса .

Дкв^ность Фамилия' r t L i j — 7 ^ Дата ООО «Центр социальных лрограмм»
Хуртин .К С у—  '—

Н«ч ИмноиЕ.Н. У /̂)»уа4«ита1̂ м л  аы ^А и и м  la^iaaiiaaiiafl Л Страница Страниц
промг мрясмания тврр«ггории,
/гврркдяяиый посгрновлвямм

адимкистрацим города от 2 0 .0 2 .2 0 ie tB i

1

Год
1829Л, ■ границах улиц Грязноаа,

Суворова
2 0 2 5

г Магнитогорск
Улравпвнив Архитектуры и

Г радостроительстм
■аминистрвции горсудСхема границ проектирования